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1. Asger Pedersen 
2. Lauritz Fredsgaard Larsen 

 
4. Formandens beretning 

Der har I år sket mange gode ting i klubben.  

Vi har fået fornyet meget af træningsmaterialerne i loungen, og fået den 
velorganiseret. Der var et dedikeret udvalg til dette, og de har gennem feedback og 
dialog fået skabt et træningsområde der tilgodeser så mange af klubbens medlemmer 
som muligt. Klubdagsudvalget har været gode til at hjælpe med at gøre dette en realitet.               

Vi har fået et nyt rengøringsfirma, som vi er glade for. Det kan mærkes, når de ikke 
har været der, hvilket må betyde, at de gør det godt når de er der.  

Vi har også fået erstattet godtgørelse med honorar og ansættelser. Vi mangler at 
udrede diverse detaljer, men det kommer på plads. 

Derudover er vi også kommet i gang med klatrevæggen på Nørre Fælled Skole, et 
projekt et medlem har haft kørende over længere tid. Dette har betydet, at vi har kunnet 
rykke børneholdene derover, og åbnet klubben op for medlemmer om eftermiddagen 
om mandagen.  
 

5. Udvalgsberetninger 
 

1. Konkurrence udvalg 

Hyggeboulder konkurrencen Boulder Bäst er som altid gået over al 
forventning. Planlægningen har været nem, og afviklingen var hyggeligt,  

DKLAF spurgt om mulighed for at afholde Lead Cup på BaNanna Park. 
Efter feedback omkring afholdte konkurrencer det er besluttet af udvalget 
at vi i år afholder vi både Lead Cup og BaNanna Open i år  



Alle der vil hjælpe til med afviklingen af BaNanna Open, så tag kontakt til 
Casper på Slack. Alle der vil hjælpe til med Lead Cup kan kontakte Josef 
på Slack. 

Slack: #comp_bananna_open_leadcup 

2. Merch-udvalg 

Der er blevet handlet merch for 2024, og udvalget er i gang med at 
planlægge for 2025. Man må gerne blive en del af udvalget hvis man vil 
være med til at bestemme hvad klubbens udvalg af merch skal være på 
følgende Slack link. 

Der er kommet flasker med NKK logo! I skabet nede i grebsrummet kan 
du læse, hvad der skal til, for at få merch.  

Slack: #udvalg_merch 
 

3. Klubdag 

Der er i år blevet afholdt et par klubdage i løbet af året. Udover den 
typiske rengøring af klubben, har der været arbejdet på lounge, og 
moonboardet er kommet op i Hal 2.  

Det er et tyndt udvalg med kun to medlemmer involveret, så bliv meget 
gerne en del af udvalget hvis du synes der skal gøres mere rent, eller 
generelt gerne vil arrangere flere klubdage.  

Skriv på udvalgets slack kanal hvis der er noget der skal ordnes, og så 
sørger udvalget for at dette arbejdspunkt kommer på agendaen til 
klubdagen. 

Slack: udvalg_klubdag 

4. Turudvalg 

Der har været en masse gode ture i år. Der har været 2 store 
klubture, til Schweiz i påsken og til Spanien i efteråret, og der har 
været mange små klubture til både Kjuge og Bornholm. Hvis man 
vil være en del af at arrangere klubture, kan man finde ud af mere 
ved at skrive inde på vores Slack kanal. 

Slack: #udvalg_tur 



5. Rutebyg-udvalg 

Der har været mange gode ting i rutebyg udvalget i år. Blandt andet er der 
blevet bygget en crack trainer, ved siden af Lumo væggen, hvor man kan 
øve sig på sin crack teknik før man hopper på væggen i alperne eller i 
Sverige.  

De har også sendt den første omgang greb til resurfacing. Vi prøver at 
være mere bæredygtige og få resurfaced grebene i stedet for at smide 
dem ud eller give dem til andre klatreklubber. Vi har også brugt mindre på 
greb, og brugt klatvist her og der efter hvad der mangler, i stedet for bare 
at købe stort ind. 

I år har der også været et reset af Lumo, og der er blevet ansat nye, 
dygtige rutebyggere.  

Vi håber på flere rutebyg workshops i det kommende år.  

Man må hjertens gerne være med til at resette kaosvæggen, og man må 
meget gerne være med når der bliver gjort noget. Der er et stort behov for 
hjælp, så skriv gerne til Hjalte på Slack. 

 

Hvis man vil være med i rutebyg udvalget, kan man hoppe på Slack 
kanalen #rutebyg_sikkerhedsudvalg 

 

6. Nørre Fælled Skole (NFS) udvalg 

Der er et udvalg på vej, som kan træffe de daglige beslutninger i NFS. 

Helt kort, så har NFS har bygget en klatrevæg, som kun har børnevenlige 
problemer. 

Vi har rykket juniorholdene over til NFS. På sigt vil gerne oprette flere 
hold, da vi har rådighed over væggene i alle hverdage om aftenen, og ca. 
8-20 i weekenden. Vi mangler dog flere trænere. 

Denne nye væg giver flere muligheder og bedre rammer for børnenes 
træning og udvikling indenfor klatring. Børnene er meget glade for det, 
især de helt små på miniholdet. De kan komme op i meget mere derhenne 
end i NKK. 



Væggen svarer til halvdelen af NKKs vægkapacitet, og større børn er 
måske ikke lige så begejstrede for væggen. 

Motivationen for at være træner er blevet bedre fordi man bedre kan 
planlægge træningen fordi børnene faktisk kan komme op ad det meste. 

Folk med stærke holdninger må gerne være med til at træffe beslutninger i 
udvalget. Vi har brug for folk der kan være med til at drive det. 

Kom og byg frivilligt! Vi har også brug for hjælp til frivillig strip.  

Får en kæmpe sum penge af kommunen til at drive væggen, på et eller 
andet tidspunkt. 

Der er ikke et slack link endnu. 

6. Kassererens fremlæggelse af regnskab 

Vi har haft store udfordringer med regnskabet i år. Ifølge regnskabet har vi 
et overskud på 150.000 kr, dog viser banken at vi har haft et underskud på 
150.000kr. Dette underskud var forventet ud fra sidste års budget. Vi 
startede året ud med 942.000 kr og slutter året med 804.000kr. Vi har ikke 
kunne finde ud af hvor fejlen mellem regnskab og konti stammer fra. Vi 
foreslår at forsamlingen ikke godkender regnskabet, og vi får en 
professionel bogholder. 

Vi har allerede været i kontakt med en bogholder, som vil koste ca. 20.000 
kr. om året. Udover at overtage bogføring, vil han også overtage 
lønadministration, og sørge for, at man kan se i regnskabet, hvor meget vi 
har brugt på de diverse typer ansatte. Dette er ikke en stor finansiel byrde 
i forhold til hvor mange timer kasserer og sekretær lægger i. 

Vi har flere gange prøvet at flytte over til professionelt program, men der 
er for mange legacy problemer i klubmodul der har gjort det svært at flytte 
til Dinero. 

Som NKK bliver større og større og får flere projekter og ansatte, bliver 
den økonomisk administration større. Det er for mange penge for at det er 
frivillige der skal sidde og administrere det. Det er derfor godt at få en 
professionel til at klare det. 

Spørgsmål fra forsamlingen: Skal det ikke op til generalforsamling når 
man vil hyre en ekstra sekretær, eller når man vil hyre en ekstern 
bogholder? Skulle der ikke indkaldes til ekstraordinær generalforsamling 



ligesom dengang man besluttede at der skulle hyres pro-byg i stedet for 
udelukkende fribyg? 

1. Kommentarer til regnskab: Vi havde brug for en sekretær, og da 
den gamle sekretær begyndte at komme delvist tilbage, var der for 
stor en sekretærbyrde til at fyre den ene. 

1. Det er en lille økonomisk byrde i det store hele 
2. Kommentarer til ekstern bogholder: Der har været et stort behov 

som kan ses ovenfor, og derfor synes bestyrelsen at de kan træffe 
den beslutning 

1. Medlem: Der skal ryddes op i regnskabet, og det er derfor 
fint at hyre en ekstern bogholder. 

2. Medlem: Kasserer kan ikke finde fejlen i regnskabet på trods 
af flere forsøg. Fair, vi skal have en til at kigge på det. 
Bestyrelsen skal have mandat til det. 

3. Medlem: 20.000 er en meget lille del af budgettet, især når 
der er nemt at lave fejl i programmet. Vi har trods alt valgt en 
bestyrelse i den tro at de kan varetage klubben. 

Generalforsamling godkender IKKE regnskabet. 

7. Kassererens fremlæggelse af budget 
 

Det er svært at lægge et budget når man ikke har et regnskab at læne sig 
op ad. Sidste års forøgelse af kontingent, forventer at få 1.8 mio i 
kontingenter, ture, kurser osv 

Vi kommer til at bruge mere på ansatte fordi der ikke laves godtgørelser 
mere. I mellemtiden har vi en post til frivillighed, til overgangsperioden til 
ansættelser og og uforudsete projekter. 

Grebs posten er sat ned, vi har ikke plads til flere greb alligevel. 

Der mangler nogle ting på budgettet som diverse udvalg og 
bestyrelsesmedlemmer har bedt om. 

Godkendelse af budget: Generalforsamlingen GODKENDER regnskab 

Der kommer ekstraordinær generalforsamling 



8. Fastsættelse af kommende års kontingent og 
dagsbilletter 
 

Bestyrelsen foreslår at beholde kontingent på samme niveau, fordi vi 
hævede kontingent med 36% sidste år for at skabe en større opsparing til 
uforudsete projekter. 

Afstemning om at beholde kontingent på samme niveau: 
Generalforsamling GODKENDER fastholdelse af kontingent. 

 

9. Indkommende forslag 
 

1. Medlemskab til bestyrelsesmedlemmer 

Bestyrelsesmedlemmer i NKK er frivillige, og deres mandat løber for ét år ad gangen, 
fra de bliver valgt ved generalforsamlingen i marts og frem til næste generalforsamling 
året efter. Bestyrelsen holder møder månedligt, men ud over møderne varetager 
bestyrelsesmedlemmerne også opgaver, som de udfører i deres dagligdag. 
Bestyrelsesmedlemmer er forpligtet til at melde sig ind i klubben for det kommende år, 
da de stadig er en del af bestyrelsen frem til marts måned. Der er dog en risiko for, at et 
bestyrelsesmedlem enten ikke kan forny sit medlemskab eller glemmer at gøre det i den 
to ugers periode, hvor medlemmer har mulighed for at forny deres medlemskab, før 
tilmeldingen åbner for ikke tidligere medlemmer af NKK. 
For at imødekomme denne udfordring samt som en anerkendelse af den tid og det 
frivillige arbejde, der kræves for at administrere en stor frivillig klub som NKK, foreslås 
det, at bestyrelsesmedlemmer får mulighed for at få fornyet deres medlemskab uden 
om den sædvanlige fornyelsesproces." 

Diskussion: 

Er det bestyrelsen der beslutter om man har gjort sig fortjent til det? Er der en målestok 
bestyrelsen sætter rammer for? Får suppleanter også fornyet deres medlemskab 
udenom den normale proces? Svaret er ja til alle.  

Der kommer en diskussion om gratis medlemskab og ved vedtægtsændringer med den 
ekstraordinære generalforsamling.  

Skal bestyrelsen have fornyet deres medlemskab af NKK udenom den sædvanlige 
fornyelsesproces? Generalforsamling stemmer JA. 
 



2. Medlemskab til trænere og instruktører 

”Jeg vil gerne foreslå, at trænere og instruktører, der allerede er medlemmer af klubben 
og har været aktive i løbet af året, gratis kan få fornyet deres medlemskab ved 
årsskiftet. Definitionen på en aktiv træner/instruktør kan være, at man har været aktiv et 
givent antal timer/træningsgange/sikringskurser, hvor det præcise antal/detaljerne 
fastsættes af bestyrelsen. 
Klubben har interesse i at fastholde samt tiltrække trænere og instruktører. Der er en 
større efterspørgsel efter at deltage i klatretræning og tage kurser, end klubben tilbyder i 
øjeblikket. Hold og kurser har de seneste år givet klubben overskud. 
Det foreslås IKKE, at trænere og instruktører, der ikke er medlemmer, kan få et 
medlemskab, da dette kan misbruges af personer, der ønsker et medlemskab, men ikke 
har intentioner om at være aktive trænere/instruktører på længere sigt." 

Diskussion: 

Når man er betalt træner og får betalt træner kurser, hvorfor skal man yderligere 
belønnes? Man får en halv times løn for forberedelse. Det er potentielt mange gratis 
medlemskaber, især med NFS udvidelsen og ønsket om flere trænere. Vi bevæger os 
længere og længere væk fra frivillighed med alle de aflønninger efterhånden, og man 
bør være træner fordi man vil give noget til klubben, ikke for at få en høj løn. 

Trænere har tidligere fået 137 i timen da der var godtgørelse, nu er det 160 og det er før 
skat. Det er en forringelse af løn. Dette er et plaster på såret. Det kan være incitament, 
især når der mangler trænere. Man favoriserer værdien af rutebyggerne end trænere, 
når de får mere i løn end trænerne gør. 

Hvorfor mangler der trænere? Er det grundet manglende kompensation?  
          Motivationen for træning har været lav fordi niveauet i NKK har været så højt og 
der ikke altid har været noget at klatre, tidsrummet har været ufavorabelt, og 
rutebyggere får meget i løn.  

Trænere afsætter mange timer af en sæson og committer, instruktører laver kurser når 
de lige har lyst, så de to bør ikke sættes i samme kategori for gratis medlemskab. kan 
man få gratis medlemskab hvis man kun har været træner halvdelen af året? 

Kan man give alternative kompensations muligheder end gratis medlemskaber? Fx 
trænerture hvor man rystes sammen i stedet for gratis medlemskab? 

NKK tjener ikke penge på børneholdende, der bliver kun dækket hvad det koster at 
drive dem. 

Skal trænere have fornyet deres medlemskab gratis? Forsamlingen stemmer NEJ.  
 



3. Frivillig rengøring af NKK 

"Jeg synes, at der i hallen er ganske støvet, og undertiden også meget rodet på bænke, 
opholdsområder og i omklædningsrummene. Jeg er rigtig glad for, at hallen er et sted, 
der bliver brugt meget. 
Jeg foreslår, at vi får gang i en frivillig oprydning/afstøvning – f.eks. én gang hver anden 
uge eller én gang om måneden. Jeg forestiller mig, at der kunne laves en ordning, hvor 
man ved at deltage én gang i oprydning/afstøvning af hallen får lov til at sikre sig 
fornyelse af medlemskab før salget af medlemskaber til nye medlemmer – det, som for 
nuværende er en rettighed for alle medlemskaber (evt. kun gældende for 
fuldt/almindeligt medlemskab?). På den måde "tvinges" medlemmer ikke til at tage del i 
frivillig rengøring, men opnår blot en fordel ved fornyelse af medlemskab herved. 
Dette synes jeg er helt i tråd med det at være en foreningsklub! (I modsætning til en 
kommerciel klatrehal, hvor medlemmer betaler et højere kontingent for at få rengøring 
osv. ordnet af professionelle (betalte) medarbejdere). Jeg tror, at det at få 
medlemmerne til at melde sig frivilligt (til en start) én gang om året, for eksempel, kan 
være med til at udbrede en "medejerskabsfølelse". Om ikke andet vil det være 
sundhedsmæssigt betryggende, at vi indånder mindre støv, når vi mødes i vores 
klatreklub." 

Diskussion: 
Kom og  vær med til klubdagsudvalg og klubdag. Så kan vi få endnu flere klubdage med 
rengøring. Vi vil gerne have at folk kommer med for at være med til klubdagene, og ikke 
at man fx skal have været med i 3 timer for at blive tjekket af. Dem der kommer i 1-2 
timer er lige så vigtige, så det er svært at bedømme, hvor meget man skal have gjort for 
at være fortjent til fornyelsen. 

Man risikerer at der dukker 400 medlemmer op til første lørdag i december. 

Dagligdagsrengøring mangler mere end de store rengøringsdage. Kan folk få at vide 
hvor rengøringsskabet er?  

Sikkerhed: man må ikke støvsuge i top-out områderne mens der er folk under, og så er 
der noget med forsikring som gør at klubværterne ikke må. 

Kan vi måske få en fast indlagt rengøringstime i løbet af ugen? 

Forslaget trækkes tilbage og bliver ikke stemt på. 
 

4. Oprettelse og fastsættelse af børnekontingent 

"Der er i øjeblikket ikke specifikt udspecificeret et kontingent for NKK’s 
børnemedlemmer, der er tilmeldt mini-, børne- og juniorhold, selvom tilmeldingerne 



inkluderer et medlemskab. Derfor anbefales det, at der oprettes særskilte 
børnekontingenter, som adskilles fra holdpriserne. Det betyder, at den samlede pris for 
deltagelse på et børnehold klart opdeles i en holdpris og et medlemskontingent. 

Denne adskillelse vil tydeliggøre, at den samlede pris er X kr., hvoraf en del af beløbet 
(X kr.) udgør medlemskontingentet. Det vil sikre, at der ikke er tvivl om, at børnene er 
medlemmer, og at de derfor fortsat kan blive indberettet i CFR (Central Forenings 
Registrering). Desuden vil denne opdeling undgå misforståelser omkring ændringer i 
holdpriserne fra sæson til sæson, som kan være nødvendige på grund af nye tiltag, 
inflation eller lignende. 

Forslag til børnekontingent: 

• Børnekontingent for 5-8-årige (minihold): 100 kr. 
• Børnekontingent for 9-17-årige (børne- og juniorhold): 200 kr. 

Børnekontingenterne sælges sammen med de udbudte børnehold og kan ikke 
købes separat. Det anbefales ikke at sætte et loft over antallet af 
børnekontingenter, men i stedet lade kontingentet følge udbuddet af pladser på 
mini- samt børne/juniorholdene." 

Det kommer fra at  det har været oppe til bestyrelsesmøder flere gange. Spørgmålet har 
været om de er kontingenter eller er det holdpriser. Hvis der er et kontingent, skal det 
ændres til en generalforsamling, hvorimod holdpriser fastsættes af bestyrelsen. 

Får de 17-årige roll-over til normalt medlemskab? De få der vælger det har gjort. 
Trænerne indstiller ældre børn på juniorholdet til at få fuldt medlemskab, så de kan 
komme på voksenholdene når deres niveau er for højt til juniorholdene. 

Hvis børnene er officielle medlemmer, kan vi få DUF støtte. 

Kontingent og børnehold hører altid sammen når man køber det, altså går det ind under 
samme pris.  

Flere børn og juniorhold deltagere har været frivillige fx til klubdag, og vi vil derfor gerne 
have dem som normale medlemmer. Det er dem vi vil beholde i klubben, dem der har 
været med til klubdagene, og dette er en måde at fastholde dem. 

Generalforsamlingen stemmer JA til forslaget.  
 

5. Medlemskab til seniorlandsholdsatleter 

"At være atlet på det danske klatrelandshold kræver ekstremt engagement og 
dedikation fra hver enkelt atlet, da træningsforholdene og økonomien i sporten ikke er 



gode.  
 
Det betyder, at alle landsholdsklatrere har store udgifter til træningssamlinger og 
konkurrencer i ind- og udland (omkring 20-50.000 kr. pr. år til landsholdskontingent, 
konkurrencegebyrer, landsholdstøj, fly, hotel m.v.). Dertil kommer udgifter til personligt 
udstyr og kontingent i diverse klatrehaller.  
 
I mange lande råder forbundene over en mindre klatrehal til landsholdsatleterne, hvor 
rutebygningen er målrettet konkurrenceklatring og jævnligt skiftes. Dette er pt. et 
urealistisk set-up i Dansk Klatreforbund, hvorfor landsholdsatleterne er afhængige af at 
træne i de forskellige haller i Danmark for at have en tilstrækkelig stor pulje af 
boulderproblemer at træne på. I NKK har rutebygningen et højt niveau, og der er gode 
træningsfaciliteter (kaosvæg, lumo-board, træningsområde), men det er rigtigt svært at 
blive medlem.  
 
Det ville derfor være en kæmpe hjælp for atleterne og bidrage til at løfte dansk klatring, 
hvis NKK gav seniorlandsholdet mulighed for at blive medlem af klubben. I 2025 drejer 
det sig om 17 atleter (hvoraf nogle bor i Jylland), og ca. samme antal forventes 
fremover.  
 
Det foreslås derfor, at NKK tilbyder:  

1. Medlemskab til alle atleter på det danske seniorlandshold  
 
alternativt 

2. Mulighed for at alle atleter på det danske seniorlandshold kan købe medlemskab 
uden om det sædvanlige system" 

 

Atleterne burger mange penge om året, ca 50.000 om året på at deltage i diverse 
konkurrencer verden over. Der er ikke faciliteter til klatring for topatleterne i Danmark.  

Hvad kunne de bidrage med? Frivillighed bliver der nok ikke mere af. Bliver de trænere 
for klubben?  

Forslagsstiller mener, at de kan gode rollemodeller, gode forbilleder, kunne tilbyde 
workshops, social training sessions, og hold. 

Ville de have tid til at holde faste trænertimer? Forslagsstiller siger ja, mange af 
atleterne mangler penge, og kan afholde hold. 

Vil det være tilstrækkeligt med morgenmedlemskab? 
       Alt ville være en hjælp 



Under corona var NKK lukket ned, så vi indgik en aftale med DKLAF hvor NKK var 
tilgængelig for seniorlandsholdet fordi vi ville tilgodese sporten.  

Det ville give god kontakt med elitemiljø 

NKK er en relativt lokal klatreklub, skal de som træner i Århus også have medlemskab? 

Et medlem ser gerne at vi fremmer klatring, men at det er problematisk at give 
medlemskaber til landsholdet. Gratis adgang til landsholdet giver ikke stemmeret til en 
generalforsamling, mens et medlemskab giver adgang til den slags ting.  

Hvis vi er med til at fremme atleter, fremmer vi klatring i Danmark, fordi DKLAF får 
penge når atleterne vinder i de internationale konkurrencer.  

Atleterne fylder meget i hallen når andre medlemmer også gerne vil kunne klatre på den 
væg, og atleterne overtager nogle gange en væg og laver drills, og gør væggen 
utilgængelig for andre medlemmer. Der er også erfaringer med, at landsholdsatleter 
ikke rydder op efter sig selv.  

Nogle medlemmer er bange for at der bliver sat hårdere pga landsholdsatleterne. NKK 
bygger mest gul og blå, og der skal ikke være så mange sorte problemer. Hvad er det 
ved vores faciliteter der er så godt? 
       Landsholdsatleterne kan lide kaosvæggen, Lumo, og de røde er også rigtig svære 

Medlemskab er en fed ide hvis de bidrager til klubben, men hvis det bare er for at få 
adgang er det ikke så godt.  

Man er bange for klike dannelse, hvor de gode holder sig for sig selv. Hvis de kan blive 
en integreret del af klubben, er det bedre. 

NKK er et fedt miljø hvor folk prøver at klatre hårdt, og dette medlem vil gerne have 
mere af det. 

Kan en løsning være, at de får et antal dagsbilletter om året de selv må fordele? 

Ville et medlemskab give dem et ønske om at tage sig bedre af faciliteterne, og rydde 
op efter sig selv uden at de skal bedes om det? 

Ikke-medlemmer må gerne have hold, og klatre i forbindelse med det. Derfor kan de 
sagtens komme og tjene penge på at have hold. 

 

 



Afsteming 

1. Medlemskab til alle atleter på det danske seniorlandshold: Generalforsamlingen 
stemmer NEJ. 
 

2. Mulighed for at alle atleter på det danske seniorlandshold kan købe medlemskab 
uden om det sædvanlige system": Generalforsamlingen stemmer JA. 

 

10. Valg af bestyrelse og to suppleanter 
 

Om bestyrelsen: Formand og kasserer har rimelig meget arbejde. Facilitetsansvarlig har 
at gøre med Nørrebrohallen og klubværterne, holdansvarlig står for kommunikation 
mellem bestyrelse og hold. Rutebyg ansvarlig er i kontakt med rutebyg udvalget. 
Webmaster sørger for at hjemmesiden fungerer. Næste møde vælges fra gang til gang. 
Der er meget overlevering fra den afgående bestyrelse til den nye bestyrelse.  

Den nye bestyrelse er: 

1. Hjalte Bak Bernhardson  
2. Waldemar Arbirk 
3. Anders Milling  
4. Ulver Aagaard  
5. Dagmar Bisgaard Bojesen 
6. Emma Williams 

Suppleanter:  

1. Signe Aagaard 
2. Eik Nygaard 

 
 

11. Valg af revisor og suppleant 
1. Revisor: Magnus Sletfjerding 
2. Lauritz Fredsgaard Larsen 

 
12. Eventuelt 

 
1. Vi stripper BaNanna Park d. 3. maj. Den 10. maj holder vi BaNanna Open 
2. Tryk her for at læse resultatet af medlemsundersøgelsen. 

https://nkk.klub-modul.dk/cms/clubnkk/ClubImages/NKKmembersurveygf.pdf


 


